Постановление главы администрации Краснодарского края
от 23 ноября 2005 г. N 1098
"Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки
земель лесного фонда Краснодарского края"

Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель различных категорий на территории Краснодарского края см. справку

 Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 25 августа 1999 года N 945 "О государственной кадастровой оценке земель", от 8 апреля 2000 года N 316 "Об утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель", постановления главы администрации Краснодарского края от 29 мая 2001 года N 442 "О государственной кадастровой оценке земель Краснодарского края" постановляю:

 1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель лесного фонда Краснодарского края согласно  приложению.

 2. Рекомендовать управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Краснодарскому краю (Радчевский) внести в установленном порядке результаты государственной кадастровой оценки земель лесного фонда Краснодарского края в государственный земельный кадастр.

 3. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Смеюха) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Краснодарского края.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснодарского края по вопросам имущественных, земельных и правовых отношений В.И. Кондратьева.

 5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации

	 Краснодарского края
	 А.Н. Ткачев

Приложение
к  постановлению главы
администрации Краснодарского края
от 23 ноября 2005 г. N 1098
           Результаты государственной кадастровой оценки земель
                     лесного фонда Краснодарского края
 ───┬─────────────────────────────────────────┬─────────────┬─────────────
  N │          Наименование лесхозов          │    Общая    │   Удельный
 п/п│                                         │   площадь   │  показатель
    │                                         │   земель,   │ кадастровой
    │                                         │     га      │  стоимости,
    │                                         │             │   руб./га
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  1 │                   2                     │      3      │      4
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  1 │ Абинский лесхоз                         │     63257   │     5360
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  2 │ Анапский лесхоз                         │     33316   │     6237
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  3 │ Апшеронский лесхоз                      │    113047   │     7283
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  4 │ Апшеронский лесхоз-техникум             │     47818   │     7196
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  5 │ Армавирский лесхоз                      │     14152   │     3945
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  6 │ Афипский лесхоз                         │     91289   │     6300
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  7 │ Белореченский лесхоз                    │     29377   │     5874
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  8 │ Геленджикский опытный лесхоз            │     99992   │     6513
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
  9 │ Горячеключевский лесхоз                 │     95355   │     6793
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 10 │ Джубгский опытный лесхоз                │     66596   │     8107
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 11 │ Каневский опытный лесхоз                │     11984   │     6400
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 12 │ Кореновский опытный лесхоз              │      5518   │     6618
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 13 │ Краснодарский опытный лесхоз            │     13324   │     6141
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 14 │ Кропоткинский лесхоз                    │     13220   │     5516
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 15 │ Крымский лесхоз                         │     23447   │     6158
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 16 │ Лабинский лесхоз                        │     25641   │     2320
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 17 │ Лооский опытный лесхоз                  │     22275   │     7596
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 18 │ Мостовской лесхоз                       │     86989   │     5784
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 19 │ Новороссийский лесхоз                   │     32737   │     5696
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 20 │ Отрадненский лесхоз                     │     29818   │     5247
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 21 │ Псебайский лесхоз                       │     44740   │     5539
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 22 │ Пшишский лесхоз                         │     79647   │     6913
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 23 │ Родниковский специализированный селекци-│      3113   │     6714
    │ онно-семеноводческий лесхоз             │             │
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 24 │ Туапсинский лесхоз                      │     60024   │     8038
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
 25 │ Хадыженский лесхоз                      │     40666   │     5957
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
    │ Итого по краю                           │   1147342   │      -
 ───┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼─────────────
    │ В среднем по краю                       │      -      │     7170
 ───┴─────────────────────────────────────────┴─────────────┴─────────────
 Первый заместитель

 руководителя департамента

 имущественных отношений

	 Краснодарского края
	 Е.М. Сердюкова